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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 4/IV/2024 

z obrad IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 lipca 2024  r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 

 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do 

godz. 13:35. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, że obrady z Sesji są 

nagrywane i dzięki łączom internetowym emitowane on-line. Przypomniał również, iż podawanie                 

w trakcie wypowiedzi danych osobowych osób trzecich jest dopuszczalne wyłącznie  za ich zgodą. 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych osób uczestniczących w Sesji Rady 

znajduje się do wglądu w Biurze Rady Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poprosił Radnych o zalogowanie swoich kart 

w terminalu do głosowań.  

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak, dokonał otwarcia posiedzenia IV Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego VII kadencji, po czym przywitał przybyłych radnych i gości.  

W sesji uczestniczyło 27 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy 

Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

 

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, iż Państwo Radni 

otrzymali proponowany porządek obrad IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zapytał czy są jakieś uwagi do 

porządku obrad  IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

 

 

Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie odwołania Pani Małgorzaty 

Bochenek ze stanowiska Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Pani Elżbiety 

Chmury na stanowisko Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zmiany uchwały  w sprawie 

powołania przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Nowym Sączu. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

12. Oświadczenia, wolne wnioski.  

13. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 4/IV/2024  12 lipca 2024 r.                                        3 

 

Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poinformował Państwa Radnych, iż zgodnie z § 81 

ust. 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 

 

W związku z brakiem poprawek i uzupełnień Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak 

zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

W wyniku głosowania protokół z  III  Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

 

Ad 4. 

 

 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 

 

 

 

Ad 5. 

Interpelacje Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut złożył interpelację dot.  informacji na temat 

przeprowadzanych kontroli w Wydziałach Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu i podległych 

jednostkach organizacyjnych (w tym czego one dotyczą). 

 

 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA na wstępie poinformował, iż plan kontroli                        

w Starostwie jest realizowany zgodnie z wcześniej przyjętym. Nastąpiły jedynie niewielkie korekty 

związane z tym, aby odciążyć kontrole z tzw. Drobnych sprawozdań z poszczególnych działów jeśli 
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chodzi o sprawdzanie grantów. Kontrola nie nadążała sprawdzać zaleceń pokontrolnych. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut poprosił o udzielenie pisemnej odpowiedzi w tej 

sprawie. 

 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA potwierdził, iż będzie udzielona odpowiedź tak jak to 

było praktykowane do tej pory.  

 

Następnie poinformował, iż 26 czerwca br. odbył się Konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu 

Nowosądeckiego, który wzbudził ogromne zainteresowanie. Przybyli na to spotkanie wszyscy 

reprezentanci gmin. W związku z powyższym zapadła wspólna decyzja, aby co kwartał 

organizować Konwenty, na których można poruszać istotne kwestie ważne dla mieszkańców 

Sądecczyzny. Na ostatnim spotkani tematem przewodnim był Ośrodek Interwencji Kryzysowej oraz 

Izba Wytrzeźwień. 

 

4 lipca br. odbyła się konferencja prasowa dotycząca toru saneczkowego, który miał powstać                     

w Marcinkowicach. Z różnych przyczyn technicznych nie będzie tam budowany. Jeśli znajdą się 

środki na ten cel z rezerwy Premiera, ewentualnie z rezerwy Ministra Sportu inwestycja ta 

powstanie w Piwnicznej Zdroju. Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA podkreślił, iż sam 

Prezes Związku Saneczkarskiego uważa, iż ukształtowanie terenu jest tam idealne, pod tego 

rodzaju przedsięwzięcie. 

  

Początek lipca br. fundusz leśny 1 mln 700 tys zł droga w Muszynie.  

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA poinformował, iż w ostatnim czasie odbył się 

wyjazdowy Zarząd do Marcinkowic. Po rozmowach z Członkami Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego, jak również byłym Starostą Nowosądeckim Markiem Kwiatkowskim uznano, iż 

nie uda się tego dokonać w najbliższym czasie.  Są pewne opóźnienia techniczne związane                   

z przyłączem prądu jak również uruchomieniem farmy fotowoltaicznej. W związku z powyższym 

termin otwarcia zostanie przesunięty na następny rok. 

 

23 lipca br. planuje się otwarcie punktu zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Transportu w 

Starym Sączu. Zostali zrekrutowani pracownicy, którzy się szkolą, tak , aby wszystko sprawnie 

funkcjonowało od samego początku. Trwają jednocześnie rozmowy dotyczące uruchomienia 

kolejnych punktów w Krynicy Zdroju jak również w Łososinie Dolnej. 

 

Ad 7. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie odwołania Pani Małgorzaty 

Bochenek ze stanowiska Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, iż w dniu                

27 czerwca br., został złożony na jego ręce wniosek przez Starostę Nowosądeckiego o odwołanie Pani 

Małgorzaty Bochenek ze stanowiska Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego - Głównego Księgowego 

Budżetu Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK odczytał projekt uchwały. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut  zabrał glos. Poinformował, iż w VI Kadencji 

pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Budżetowej. Kilkuletnia współpraca z Panią Małgorzatą 

Bochenek Skarbnikiem Powiatu Nowosądeckiego była dla niego przyjemnością. Przygotowywane 
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projekty budżetów na dany rok były perfekcyjne, a dyskusje na poszczególnych komisjach 

merytoryczne. Oceny wszystkich komisji do każdej uchwały budżetowej były jednogłośne                        

i pozytywne. Oceny Komisji Rewizyjnej we wnioskach o udzielenie absolutorium również zawsze 

były pozytywne. W odczuciu Pana Józefa Świguta nie ma merytorycznych uwag co do 

prowadzenia finansów Powiatu Nowosądeckiego. Następnie przypomniał, iż Starosta Nowosądecki 

Marek Kwiatkowski z wykształcenia jest ekonomistą i zagadnienia budżetowe ma opanowane w 

najwyższym stopniu. Podobnie Pani Skarbnik Małgorzata Bochenek cały czas pogłębiała swoje 

umiejętności. Na zakończenie swojej wypowiedzi dodał, iż należy pamiętać o tym, iż na wszystkich 

stanowiskach pracują ludzie, którzy mają różne zobowiązania. Dodał, iż odnosi wrażenie,                     

iż odsuwa się osoby, które ściśle współpracowały z Panem Markiem Kwiatkowskim. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA odpowiedział, iż zdaje sobie sprawę, iż są to trudne 

sytuacje. Nie mniej jednak taka jest kolej rzeczy, że jedne osoby odchodzą, a inne przychodzą. 

Następnie poinformował, iż nie ma zarzutów do merytorycznej pracy Pani Małgorzaty Bochenek 

Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego. Rozstanie następuje w drodze tzw. Porozumienia. Pewnych 

rzeczy nie będzie komentował, gdyż nie jest to odpowiednie miejsce i czas. Decyzja będzie należał 

do Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK dodał, iż emocje należy powstrzymać. Sam 

będąc Starostą Nowosądeckim zatrudnił Panią Małgorzatę Bochenek na stanowisko Skarbnika 

Powiatu Nowosądeckiego i przez 4 lata z nią współpracował. Pomimo tego, że nie ma 

ekonomicznego wykształcenia dużo się od niej nauczył. Starosta Nowosądecki podejmuje decyzje 

personalne. Wszystkie ruchy są przemyślane, wyważone i dobre dla ludzi. Przewodniczący Rady 

Powiatu Marek PŁAWIAK z tego co wie, kilka osób powinno być zwolnione, Starosta daje im 

szansę i możliwość dalszego zatrudnienia w innym miejscu.  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały  

w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Bochenek ze stanowiska Skarbnika Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

18 głosów – za 

7 głosów – przeciw 

2 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 45/IV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie odwołania Pani 

Małgorzaty Bochenek ze stanowiska Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak podziękował Pani 

Małgorzacie Bochenek za dotychczasowa współpracę i życzył pomyślności w dalszej pracy 

zawodowej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak ogłosił krótką 2 minutową 

przerwę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak wznowił obrady. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski w imieniu własnym oraz Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego VI Kadencji podziękował Pani Małgorzacie Bochenek za wzorowe i profesjonalne  

wykonywanie swoich obowiązków. Zaznaczył, iż jest to osoba o wysokich kwalifikacjach. W tym 

roku otrzymała wyróżnienie w skali kraju jako jeden z 3 najlepszych Skarbników. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz ZAREMBA po zakończonych obradach zaprosił Panią 

Małgorzatę Bochenek do gabinetu na spotkanie z udziałem Członków Zarzadu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

 

Ad 8. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Pani Elżbiety 

Chmury na stanowisko Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, iż w dniu                

1 lipca br., został złożony na jego ręce przez Starostę Nowosądeckiego wniosek o powołanie Skarbnika 

Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Na Panią Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego została rekomendowana Pani Elżbieta Chmura.  

Pani Elżbieta Chmura od samego początku zawodowo związana jest z pracą w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Sączu. Od roku 2007 pracuje w Referacie Planowania i Realizacji Budżetu w Wydziale 

Finansowym. Posiada doświadczenie w obszarze finansów publicznych, w tym w zakresie 

opracowywania i realizacji budżetu oraz bieżącej kontroli jego wykonywania, oraz spełnia ustawowe 

wymogi związane z pełnioną funkcją.  W związku z powyższym Przewodniczący Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK porosił o poparcie w/w kandydatury. 

 

Następnie odczytał projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały                     

w sprawie powołania Pani Elżbiety Chmury na stanowisko Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego 

pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

21 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

6 głosów – wstrzymujących się 
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0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 46/IV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie powołania Pani 

Elżbiety Chmury na stanowisko Skarbnika Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak pogratulował nowo wybranej 

Pani Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Elżbiecie Chmurze i życzył powodzenia na objętym 

stanowisku. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba również pogratulował Pani Elżbiecie Chmurze objęcia 

stanowiska i wyraził zadowolenie, iż rekomendacja została przyjęta. Jednocześnie zaprosił na 

spotkanie do gabinetu po zakończonej Sesji Rady Powiatu z udziałem Zarządu Powiatu VII 

Kadencji. 

 

Ad 9. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały  w sprawie 

powołania przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Nowym Sączu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK poinformował, iż w wyniku 

rozmów i ustaleń klubowych oraz zgodnie ze zgłoszeniami radnych tzw. niezrzeszonych na 

przedstawiciela Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Nowym Sączu rekomenduje się osobę Radnego Piotra Dyrka 

 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej Pan Piotr Dyrek przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji 

jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały                 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie powołania przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego 

do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 47/IV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu została podjęta. 

 

 

 

Ad 10. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Elżbieta Chmura podziękowała za zaufanie jakim została 

obdarzona. Jednocześnie zapewniła, iż swoje obowiązki będzie wykonywać najlepiej jak potrafi. 

 

Następnie Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Elżbieta Chmura przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Janusz Cabak przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały w 

sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 48/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok została podjęta. 
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Ad 11. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Elżbieta Chmura przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Janusz Cabak przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Marek PŁAWIAK poddał projekt uchwały               

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 49/IV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

 

 

Ad. 12 

 

Oświadczenia, wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował o kolejnej Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na przełomie sierpnia i września br. Następnie życzył wszystkim 

dobrego odpoczynku wakacyjnego. 
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Ad 13 

Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak, wobec wyczerpania 

wszystkich punktów Porządku Obrad IV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego, ogłosił zamknięcie 

posiedzenia i podziękował za udział w obradach Sesji. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

             

                      Marek Pławiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat i 

głosowań dotyczące poszczególnych głosowań.  

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 


